
Lindbackaskolan i Lindesberg. Foto: Camilla Lagerman

Nytt hot upptäcktes på
Lindbackaskolan – ingen anmälan
gjordes
Publicerad: 25 mars 2026

Författare: Camilla Lagerman

I oktober 2025 upptäcktes ett hotfullt budskap klottrat på en av väggarna på
Lindbackaskolan i Lindesberg. Skolledningen fick då skarp kritik från
vårdnadshavare då ingen information gick ut förrän flera timmar senare.
Under tisdagen upptäcktes ett nytt hot, skrivet på en bänk i ett klassrum. Ett
dygn senare är ingen polisanmälan gjord, och ingen information har gått ut
till vårdnadshavare. - Vi har inget förtroende för skolledningen längre, det här
är riktigt illa, säger en förälder till LindeNytt.



På tisdagskvällen blev LindeNytt kontaktade av upprörda och oroliga föräldrar, vars
barn är elever på Lindbackaskolan i Lindesberg. Barnen hade kommit hem från skolan
och berättat att ett nytt hot om skolskjutning hade upptäckts på en bänk i skolans
musiksal. Den här gången hade man dessutom utlovat belöning om man sköt en
specifik person.

Trots att detta uppdagades redan på tisdagens första lektion, samt dokumenterades av
en lärare, har ännu ingen polisanmälan gjorts. Dessutom har ingen information gått ut
till vårdnadshavare från skolledningen.

– Vi har inget förtroende för skolledningen längre, det här är riktigt illa, säger en
förälder till LindeNytt.
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I början av mars inträffade en liknande incident på Kyrkbacksskolan i Kopparberg, där
man agerade helt annorlunda. Där valde skolledningen att snabbt informera
vårdnadshavare, trots att polisen bedömde att hotet saknade substans.

– Vi undanhåller inget, vi har varit helt öppna och transparenta i detta mot lärare och
vårdnadshavare och har förmedlat den information vi har, sade rektor Josefina Hedborg
till NA vid tillfället.

Varför tar det sådan tid för Lindbackaskolans ledning att anmäla och
informera?
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– Vi fick väldigt snabbt veta hur det här hade gått till, vilka som hade skrivit och deras
vårdnadshavare är informerade. Vi vet att det här inte var allvarligt menat, så vi såg
inte att det fanns någon anledning att gå ut och informera alla. Däremot tycker vi att
det är väldigt allvarligt att man som elev gör så här, det kunde ha bidragit till stor oro
och ett jättepådrag. Vi kommer polisanmäla det idag, säger verksamhetschef Åsa
Jönsson.

Problemet är att andra elever såg det här, och berättade för sina föräldrar. Vi
fick telefonsamtal från väldigt upprörda föräldrar igår kväll.

– Då får vi fundera om vi behöver gå ut med information, och vi beklagar jättemycket
om det har skapat oro för någon. Det är naturligtvis en av orsakerna till att vi
polisanmäler, för sådant här skapar jättestor oro, och det tycker vi är bedrövligt. Om
någon har blivit rädd vill jag verkligen uttrycka att vi är jätteledsna för det, avslutar
Jönsson.
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